【送付先】
　　宮崎障害者職業センター　向山・大野あて
　代表メールアドレス　miyazaki-ctr@jeed.go.jp
※　留意事項：旧ドメイン(@jeed.or.jp)には送付しないで下さい。
「jeed.or.jp」のドメイン（以下「旧ドメイン」といいます「jeed.or.jp」のドメイン（以下「旧ドメイン」令和3年4月に「jeed.go.jp」に全て変更しております。

令和６年度第２回事業主支援ワークショップ参加申込書
　事業主支援ワークショップ　令和６年８月27日（火）の参加を申し込みます。

１．事業所名等
	企業名

	住　　所

	電話番号

	ご所属

２．出席者
	　役　　　　職
	氏　　　　名

	メールアドレス

3.参加形式の希望　　ご希望の形式に〇をご記入下さい。
(　　　)　会場(ポリテクセンター宮崎)に集合
(　　　)　Microsoft Teamsによるオンライン

※この申込書により取得した個人情報は適正に管理し、ワークショップの実施に限り
使用します。
[bookmark: _GoBack]※お申し込みは、8月19日（月）までにお願いいたします。